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PJSYMPLK 26.06.2018 § 62
 Euran kunnalla on Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 13.11.2008

myön tä mä ympäristölupa Kyöpelin maankaatopaikan toiminnalle. Ym pä ris-
tö lu van mukaan kaatopaikka-alueella muodostuvat valumavedet on joh det-
ta va kaatopaikan alapuoliseen ojaan laskeutusaltaan kautta. Purkuojaston
kun nos sa pi dos ta on myös määräyksen mukaan huolehdittava. Keväällä
2016 todettiin, että metsänistutuksen takia tehty maanmuokkaus aiheutti
sen, että kaikki suoto- ja valumavedet eivät kulkeutuneet lupamääräyksen
mu kai ses ti. Purkuojasto oli myös muilta osin huonossa kunnossa. Syksyn
2016 aikana ojasto kunnostettiin ja aloitettiin uuden ve sien tark kai lu suun ni-
tel man laatiminen Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen
(KVVY Tutkimus Oy) toimesta. Suunnitelman toimivuutta on testattu vuon-
na 2017.

 Lupamääräyksen 17 mukaan toiminnanharjoittajan on tarkkailtava toi min-
nas ta muodostuvia suoto- ja valumavesiä sekä niiden ym pä ris tö vai ku tuk sia
avo-ojasta ennen laskeutusallasta sekä välittömästi laskeutusaltaan ala-
puo lel ta kaksi kertaa vuodessa (keväällä ja syksyllä), kun ojassa on vir taa-
ma. Maankaatopaikan vesinäytteet on otettu vuodesta 2009 lähtien ojas ta
laskeutusaltaan yläpuolelta sekä laskeutusaltaan alapuoliselta mit ta pa dol-
ta. KVVY Oy esittää uuteen vesistötarkkailuohjelmaan lisättäväksi kak si
uutta näytepistettä, joista toinen on kampaojaston yläpuolella ja toi nen
maankaatopaikalta lähtevän ojan allasvesien liittymän alapuolella. Saa dut
tulokset tukevat uusien pisteiden liittämistä tarkkailuun. Näytteet esi te tään
otettavaksi edelleen kaksi kertaa vuodessa eli keväällä ja syk syl lä.
Vesinäytteistä analysoidaan aiempaan tapaan kiintoaine, sameus, pH, säh-
kön joh ta vuus, kemiallinen hapenkulutus, kokonaistyppi ja –fosfori, am mo-
nium typ pi sekä fekaaliset entorokokit ja lämpökestoiset koliformiset bak-
tee rit. Näytteenoton yhteydessä määritetään ojien virtaama ja tulosten pe-
rus teel la arvioidaan kuormituksen vaikutusta purkuvesistöön.

Lisätietoja: Ympäristötarkastaja Johanna Thessler p. 044 7307 423, jo han-
na.thessler@sakyla.fi.

Ympäristötarkastaja: Pyhäjärviseudun ympäristölautakunta hyväksyy KVVY Tutkimus Oy:n laa ti-
man vesistövaikutusten tarkkailuohjelman noudatettavaksi Kyöpelin maan-
kaa to pai kan tarkkailussa. Edellisen vuoden tarkkailun yhteenvetoraportti
on toimitettava Pyhäjärviseudun ympäristötoimistolle vuosittain toukokuun
lop puun mennessä.

 Kyöpelin maankaatopaikan vesientarkkailusuunnitelman hyväksymisestä
pe ri tään Euran ja Säkylän ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mu kai-
nen maksu 450 €.

Päätös:  Esityksen mukaan.
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